宜蘭縣壯圍鄉新南國小101學年度第2學期

第1次藝術與人文學習領域會議紀錄

一、日期：102年6月26日

二、時間：下午15：00～13：30
三、地點：新南國小e化教室
四、主席：吳宜姜
五、記錄：吳宜姜
六、出席人員：如簽到名冊
七、主席報告：請各位老師經過一學期教學後針對教材、課程安排等提出相關意見。
八、討論提案：

1.討論：本學期畢業典禮場地布置分配討論。
   決議：淑瑜老師指導各班製作馬克磚拼貼，將畢業班同學生活照片黏貼於作品上並布置會場；蘇老師則指導在校生進行陶笛表演及畢業歌演唱等。
2.討論： 學生作品保存情形討論。
決議：感謝這學期的教學，請各師將表現良好的作品取得學生同意後留在學校，展示在各走上旁成為學生的藝廊。
   九、散會
承辦人：               教導主任：                  校長：

[image: image2.jpg]101 4 45 i o =5 309 5 3 M7 oo B IR,/
gk A SO R SR B 4 il
aig 102464 268 2=

a5 ¢ 4151 00~15 ¢ 30

=
S
4\
N
TR
2

[image: image1]